Octubre 2018

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

01-oct

02-oct

03-oct

04-oct

05-oct

10:00 SESION SOLEMNE

Trabajo interno en oficina

Trabajo interno en oficina

Trabajo interno en oficina

Trabajo interno en oficina

08-oct 09-oct 10-oct 11-oct 12-oct
Trabajo interno en oficina | Trabajo interno en oficina Trabajo interno en oficina Trabajo interno en oficina DIA INHABIL
15-oct 16-oct 17-oct 18-oct 19-oct

Trabajo interno en oficina

Trabajo interno en oficina

Trabajo interno en oficina

08:00 Sesion Ordinaria del Pleno

Trabajo interno en oficina

22-oct

23-oct

24-oct

25-oct

26-oct

11:00 Reunién Expo-
ganadera

09:30 Instalacion de la
Comision Edilicia de
Nomenclatura

10:00 Instalacion de la
Comision Edilicia de

10:00 Inst. Com. Edi. Gobernacién
10:30 Inst. Com. Edi. Defensa de
Nifios, nifias y adolescentes

11:30 Inst. Com. Edi. Fomento
Artesanal

12:00 Inst. Com. Edi. Cooperacion
Internacional 12:30

11:00 Sesion Solemne de la
junta prpeparatoria de la LXII
legislatura

13:00 Reunidn con los oficiales

11:00 Instalacién de la Comision
Edilicia de Turismo y
espectaculos

12:00 Instalacion de la Comisién
Edilicia de Igualdad de género
13:00 Instalacion de la Comision
Edilicia de Desarrollo Social y

Calzadas
13:00 Inst. Com. Edi.
Derechos humanos

13:30 Inst. Com. Edi.
Promocion Cultural

13:30 Inst. Com. Edi.
Seguridad
14:30 Inst. Com. Edi. Energia

: ; . del Registro Civil humano 13:30 Primera
Fomento Agropecuario Inst. Com. Edi. Taurina - I .
13:30 Ints. Com. Edi. _mmm%”.moh‘“a_:m:m del Instituto de
Transparencia y Anticorrupcion as mujeres
29-oct 30-oct 31-oct
10:30 Inst. Com. Edi. 12: titul
Movilidad 10:00 Inst. Com. Edi, nawmnﬁamm detituios de
11:00 Inst. Com. Edi. Reglamentos ; y
Regularizacion de Predios 11:00 Inst. Com. Edi. F._w..wc _:Mﬁ. Com. Edi. Asuntos
12:00 Inst. Com. Edi. Calles y |Hacienda elropoiitanos




