Octubre 2018

Lunes	Wartes	Miercoles	Jueves	Viernes
01-oct	02-oct	03-oct	04-oct	05-oct
10:00 SESION SOLEMNE	Trabajo interno en oficina	Trabajo interno en oficina	Trabajo interno en oficina	Trabajo interno en oficina
08-oct	09-oct	10-oct	11-oct	12-oct
Trabajo interno en oficina	Trabajo interno en oficina	Trabajo interno en oficina	Trabajo interno en oficina	DIA INHÁBIL
15-oct	16-oct	17-oct	18-oct	19-oct
Trabajo interno en oficina	Trabajo interno en oficina	Trabajo interno en oficina	08:00 Sesión Ordinaria del Pleno	Trabajo interno en oficina
22-oct	23-oct	24-oct	25-oct	26-oct
11:00 Reunión Expo- ganadera	09:30 Instalación de la Comisión Edilicia de Nomenclatura 10:00 Instalación de la Comisión Edilicia de Fomento Agropecuario	10:00 Inst. Com. Edi. Gobernación 10:30 Inst. Com. Edi. Defensa de Niños, niñas y adolescentes 11:30 Inst. Com. Edi. Fomento Artesanal 12:00 Inst. Com. Edi. Cooperación Internacional 12:30 Inst. Com. Edi. Taurina 13:30 Ints. Com. Edi. Transparencia y Anticorrupción	11:00 Sesión Solemne de la junta prpeparatoria de la LXII legislatura 13:00 Reunión con los oficiales del Registro Civil	11:00 Instalación de la Comisión Edilicia de Turismo y espectaculos 12:00 Instalación de la Comisión Edilicia de Igualdad de género 13:00 Instalación de la Comisión Edilicia de Desarrollo Social y humano 13:30 Primera Sesión Ordinaria del Instituto de las mujeres
29-oct	30-oct	31-oct		
10:30 Inst. Com. Edi. Movilidad 11:00 Inst. Com. Edi. Regularización de Predios 12:00 Inst. Com. Edi. Calles y Calzadas 13:00 Inst. Com. Edi. Derechos humanos	10:00 Inst. Com. Edi. Reglamentos 11:00 Inst. Com. Edi. Hacienda 13:30 Inst. Com. Edi. Promoción Cultural	12:00 Entrega de titulos de propiedad 13:00 Inst. Com. Edi. Asuntos Metropolitanos 13:30 Inst. Com. Edi. Seguridad 14:30 Inst. Com. Edi. Energía		